
VARAUSEHDOT 
YLEISET HUONEVARAUS- JA 
PERUUTUSEHDOT VANHA PAPPILA 
HETKESSÄ 
1. SOVELTAMISALA JA ERITYISEHDOT 

Näitä ehtoja sovelletaan yksittäisten henkilöiden tekemiin 
majoitusvarauksiin, ellei erityistä sopimusta ole laadittu. Nämä ehdot 
eivät kuitenkaan koske yksittäisten henkilöiden tekemiä varauksia, 
mikäli varaus tehdään ryhmälle, jonka koko on yli 10 henkilöä. 

Näitä ehtoja sovelletaan myös sellaisiin internetin kautta tehtäviin 
majoitusvarauksiin, jotka tehdään Vanha pappila Hetken internet-
sivustojen kautta. Hotellilla on oikeus käyttää näistä ehdoista 
poikkeavia erityisehtoja, jos erityisehtojen käyttö on perusteltavissa 
juhlapyhien, hotellikohtaisten erityistapahtumien, 
sesonkivaihteluiden tai majoitukseen liittyvien oheispalvelujen 
vuoksi.

 
2. VARAUS JA VAHVISTUS

 
Varauksen yhteydessä sinun on ilmoitettava nimesi, asuinosoitteesi, 
saapumis- ja lähtöajankohta sekä maksutapa. Varaus sitoo hotellia, 
kun se on vahvistettu suullisesti, kirjallisesti tai esimerkiksi 
sähköpostitse ja kun olet saanut siitä vahvistusnumeron. Hotelli voi 
asettaa varauksen ehdoksi erilaisia sääntöjä, varausmaksun 
suorittamisen tai varauksen vahvistamisen luottokortilla varauksen 
sitovuuden edellytykseksi.

 
3. HOTELLIIN SAAPUMINEN JA LÄHTEMINEN



 
Huone on käytettävissäsi tulopäivänä klo 16 ja se on luovutettava 
lähtöpäivänä klo 12 mennessä. Hotellilla voi olla tästä poikkeavia 
tulo- ja lähtöaikoja. Jos muuta ei ole sovittu varauksen yhteydessä tai 
valitsemaasi hintaan tai varausajankohtaan ei liity muita ehtoja 
huonetta pidetään varattuna sinulle klo 18 saakka varaukseen 
merkittynä saapumispäivänä.  
Jos saavut tätä myöhemmin, on sinun vahvistettava myöhäinen 
tuloaikasi luottokortilla tai erikseen sovittava hotellin kanssa. 
Muussa tapauksessa hotelli voi myydä huoneen edelleen. Jos saavut 
hotelliin sen tuloaikoja noudattaen, mutta varattua huonetta ei ole 
vapaana, hotellin on ilman lisäkustannuksia hankittava lähin 
mahdollinen vastaavan tasoinen huone.

 
4. VARAUSTAKUU

 
Varauksen varmistamiseen voidaan käyttää kansainvälistä 
luottokorttia. Tätä varten hotelli tarvitsee sinulta seuraavat tiedot: 
nimesi, kortin numeron ja voimassaoloajan, osoitteen, 
puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen. Hotelli voi pyytää nämä 
tiedot kirjallisesti tai suullisesti.

 
5. PERUUTUS JA SAAPUMATTA JÄTTÄMINEN

 
Jos muuta ei ole sovittu varauksen yhteydessä tai valitsemaasi 
hintaan tai varausajankohtaan ei liity muita ehtoja, peruutus on 
tehtävä viimeistään 3 päivää ennen tuloa klo 18.00 mennessä. 

Jos jätät saapumatta, hotellilla on oikeus veloittaa korvauksena 
sinulta yhden vuorokauden hinta veroineen sekä muut mahdolliset 
varaukseen liittyvät lisäpalvelut.

 
6. LÄHTÖ ENNEN SOVITTUA AJANKOHTAA 



Jos lähdet pois ennen sovittua lähtöpäivää, on sinun ilmoitettava 
lähdöstäsi hotellille viimeistään klo 18.00 edeltävänä päivänä. Jos 
kysymys on useamman yön majoituksesta, sinun on maksettava 
sovittu hinta käyttämättä jääneeltä ajalta. Lähtö ennen sovittua 
ajankohtaa voi myös aiheuttaa muutoksen majoituksen 
kokonaishintaan. 

7. MAKSUT 

Hotelli hyväksyy tavallisimmat maksukortit. Hotelli ei kuitenkaan 
ole velvollinen hyväksymään ulkomaan valuuttaa, kuponkeja, 
shekkejä tai maksukortteja, jos hotelli itse ei ole tarjoutunut niin 
tekemään.  
Jos huonetta ei ole maksettu ennakkoon, on hotellihuone maksettava 
käteisellä tai luottokortilla hotelliin saavuttaessa. Hotellilla on oikeus 
tehdä kansainvälisten luottokorttien haltijoille varauksen yhteydessä 
veloitus ja ennakkovarmennus luottokortilta. Ennakkomaksuna 
luottokortilta voidaan veloittaa varauksen yhteydessä hotellin 
määrittämä varausmaksu, joka vähennetään lopullisesta laskusta. 

8. ASIAKKAAN ESIINTYMINEN MAJOITUSLIIKKEESSÄ 

Hotellissa noudatamme hyviä tapoja ja järjestyssääntöjä. Jos rikot 
näitä sääntöjä, voidaan sinut välittömästi poistaa hotellista. Sinun on 
kuitenkin maksettava majoituksesi ja tilaamiesi lisäpalveluiden hinta 
etkä voi vaatia jo suoritetun maksun palauttamista. 

9. HOTELLIN VASTUU OMAISUUDESTASI 

Vastaat itse omista matkatavaroistasi, ellei hotelli ole ottanut niitä 
säilytettäväksi. Hotelli ei vastaa hotellin pysäköintialueella olevan 
kulkuvälineen tai sen sisällä olevan omaisuuden vahingoittumisesta 
tai katoamisesta. 

10. ASIAKKAAN VASTUU VAHINGOSTA 

Asiakkaana vastaat tahallasi tai huolimattomuudellasi aiheuttamistasi 
vahingoista (kuten tupakoinnista huoneessa), jonka sinä tai sinun 
vieraasi tai 



lemmikkieläimesi aiheuttavat huoneelle tai hotellin muille tiloille, 
siellä oleville huonekaluille tai varusteille sekä hotellin muille 
asiakkaille tai heidän omaisuudelleen.  
Vastuu vahingosta määräytyy yleisten vahingonkorvausta koskevien 
periaatteiden mukaan. 

VERKKOKAUPAN MAKSUTAVAT 
Checkout on sinulle turvallinen maksutapa. 
Meillä on Finanssivalvonnan myöntämä 
maksulaitostoimilupa. Palvelu on Checkout 
Finland Oy:n (y-tunnus 2196606-6) ylläpitämä ja 
Checkout Finland Oy on osa OP Ryhmää. 
Checkout-maksunvälityspalvelu välittää maksusi kauppiaalle. Mikäli 
tiliotteellasi tai luottokorttilaskullasi näkyy Checkout Finland Oy, 
olemme välittäneet maksusi. 

Verkkokauppa toimii tuotteiden ja palveluiden markkinoijana sekä 
tuotteiden toimittajana asiakkaalle. Verkkokauppa huolehtii 
kauppaan liittyvistä lakisääteisistä sekä itse määrittelemistään muista 
velvoitteista. Mikäli haluat reklamoida tai palauttaa tuotteen, sinun 
kannattaa olla yhteydessä suoraan verkkokauppaan, josta tuote on 
tilattu. 

Pankkimaksut 
Käytössäsi on kaikkien suomalaisten pankkien maksupainikkeet. Voit 
maksaa Aktian, Danske Bankin, Handelsbankenin, Nordean, Oma 
Säästöpankin, Osuuspankin, POP-pankin, Säästöpankin, S-pankin ja 
Ålandsbankenin maksupainikkeilla. Tiliotteellasi maksunsaajana 



näkyy Checkout Finland Oy, me välitämme maksusi 
verkkokauppiaalle. Verkkokaupasta sinut ohjataan suoraan omaan 
pankkiisi suorittamaan maksu turvallisesti. 

Checkout Finland tarjoaa myös mahdollisuuden maksaa 
tilisiirtolomakkeella. 

Luottokorttimaksut 
Voit maksaa verkkokaupassa Visa-, Visa Debit-, Visa Electron-, 
MasterCard-, Debit MasterCard – ja American Express -korteilla. 
Verkkokaupassa ovat käytössä kansainväliset Verified by Visa -, 
MasterCard SecureCode – ja American Express SafeKey 
-todentamispalvelut. 

Checkout näkyy maksun saajana korttilaskulla ja välittää asiakkaan 
maksaman maksukorttimaksun suoraan kauppiaalle. 
Korttimaksaminen tapahtuu turvallisesti suojatulla 
maksulomakkeella eikä maksukortin tietoja tallenneta verkkokaupan 
järjestelmiin. 

Lasku- ja osamaksupalvelut 
Lasku- ja osamaksupalveluita Checkoutin kautta tarjoavat OP, 
Collector, Jousto ja Mash (ent. Euroloan). Collector tarjoaa lasku- ja 
osamaksuvaihtoehdon myös yritysasiakkaille. 

Luethan vielä rahoitusyhtiökohtaiset tarkemmat ehdot, jotka näet 
hyväksyessäsi maksun. Kun hyväksyt maksun, hyväksyt samalla 
rahoitusyhtiön ehdot. 

Collectorin yrityslaskun ehdot ovat tarjolla myös heidän sivuillaan: 

collector.se/upload/Partners/Agreements/CHECK/
Credit_terms_All_comp_FI.pdf OPn lasku- ja osamaksutavan 
kuluttajaehdot näet tästä. 
Lue lisää lasku- ja osamaksutavoista: 
collector.fi 

jousto.com mash.com/fi 




